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Przewodniczący Rady Gminy Hyżne informuje, że XXIII sesja Rady Gminy Hyżne odbędzie się 27
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lutego 2026 r. o godz. 9:00 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Hyżne na IV piętrze.

Program sesji:

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Ministerstwa Rodziny, Pracy i
Polityki Społecznej „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2026 i uchwalenia Programu
osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów w Gminie Hyżne – teleopieka” dla Gminy Hyżne na
rok 2026.
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Lokalnego Planu Deinstytucjonalizacji Usług
Społecznych do 2030 roku dla Gminy Hyżne.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Dynów porozumienia
międzygminnego w sprawie przekazania Gminie Hyżne do realizacji zadania publicznego
Gminy Dynów w zakresie organizowania publicznego transportu zbiorowego na linii
komunikacyjnej do Dynowa przez Szklary.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Hyżne do
„Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2026-2031”.
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Grzegorzówka na lata
2026-2031”.
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na drogach
gminnych na terenie Gminy Hyżne.
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Hyżne na lata 2026 –
2028.
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Hyżne w 2026 roku.
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Hyżne.
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia stanowiska Komisji Rewizyjnej w sprawie
przeprowadzonej kontroli budowy przedszkola w Hyżnem.
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia stanowiska Komisji Rewizyjnej w sprawie
przeprowadzonej kontroli remontu dworku w Hyżnem.
Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Hyżne na rok
2026.
Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy
Hyżne na lata 2026-2035.
Przedstawienie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli za 2025 rok na
poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach podstawowych.
Informacje z działalności wójta w okresie między sesjami.
Sprawy różne.

Adres strony internetowej, na której będzie transmitowany obraz i dźwięk z sesji:
https://portal.posiedzenia.pl/HYZNE

Adres strony internetowej, na której będzie udostępniony archiwalny zapis obrazu i dźwięku:
https://portal.posiedzenia.pl/HYZNE
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